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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PNEHANR

  2 NN+IOUUN HARPE (1) H 4   28

  3 NUU+NVXA HONNI (2)  4H   16   44

  4 -NIRLTEG UNAUX (3)  5K   34   78

  5 KCEE?SS TRINGLÉE (4)  8A   80  158

  6 AECGAIO SKETC(H)ES (5) A 5   69  227

  7 ACO+IIPI IXAGE O 4   48  275

  8 II+EADLH COPIA B 2   37  312

  9 DI+TEFFS HÉLAI  9G   33  345

 10 DST+EVER FIEF  3L   45  390

 11 AUAMEJ U VERDETS (6) N 8   81  471

 12 AAMU+ORA J EU M12   35  506

 13 AAORU+ST MAJ E (7) 12K   24  530

 14 IOSTUE? COURATAS (8)  2B   62  592

 15 AYRLQOD (R)OUGÎTES E 5   82  674

 16 DLOQR+DR AY (9) 10I   64  738

 17 DQRR+IBM DOL (10)  1H   23  761

 18 BMRR+ETO QUID (11) D 1   40  801

 19 O+ESLETU TIMBRER C 7   26  827

 20 LTU+NWME OSÉE O11   28  855

 21 LUW+ZBLV TOMIEN (12)  3A   24  879

 22 LLUVW+N ZÉBU (13) N 2   34  913

WU (14) 13J   14  927
 

  1: HARPE ['] n.f.
 

      HARPER ['] v. 10. Prendre (des poissons) avec une ligne à plusieurs hameçons.
 

  2: HONNIR ['] v. 40. Couvrir publiquement de honte.
 

  3: UNAU (pl. UNAUS ou UNAUX) n.m. Mammifère arboricole d'Amérique tropicale.
 

  4: TRINGLER v. 10. Marquer d'une ligne droite. - Arg. Posséder (une femme).
 

  5: SKETCH (pl. SKETCHES ou SKETCHS) n.m.
 

      SKETCHES voir à  sketch.
 

  6: VERDET n.m. Nom commercial de divers acétates de cuivre.
 

  7: MAJE adj.m. voir à  mage 2.
 

      MAGE 1. n.m. Prêtre. - Magicien. 2. adj.m. (= maje) Hist. Juge mage : lieutenant du sénéchal.
 

  8: COURATER v. (p.p.inv.) 10. Helv. Courir de-ci de-là.
 

  9: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

10: DOL n.m. Dr. Tromperie.
 

11: QUID I [kwid] pr.int. Fam. Quoi ?
 

12: TOMIEN, ENNE adj. Des territoires d'outre-mer.
 

13: ZÉBU n.m. Grand bœuf domestique portant une bosse sur le dos.
 

14: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.


